STAHLPROFILE
FLASHLINE HARD
STAHLPROFILE
FLASHLINE HARD
2
2
6
182

Ansicht im Maßstab Pro�l mit Löchern 1:2
186 FLASHLINE HARD
C-STÄNDERPROFIL C 0,6 mm
15/48/15 BA-BS - 27/48/27 BA-BS - 27/60/27 BI-BA EN 13964
EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil
/15/48/15
abgerundete Kante
b 48
h 15
s 0,6
Zwischenwand 192 Gesamtstückzahl
24 Pakete
mit je 8 Stück
PC50153000BA C/15/48/15/3000/0,6 l 3000 255,06 576,00
PC50154000BA C/15/48/15/4000/0,6 l 4000 340,08 768,00
0,6
48
15
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil
/15/48/15
abgeflachte Kante
b 48
h 15
s 0,6
Zwischenwand 192 Gesamtstückzahl
24 Pakete
mit je 8 Stück
PC50153000BS C/15/48/15/3000/0,6 l 3000 255,06 576,00
PC50154000BS C/15/48/15/4000/0,6 l 4000 340,08 768,00
0,6
48
15
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil
/27/48/27
abgerundete Kante
b 48
h 27
s 0,6
Zwischenwand 120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50272800BA C/27/48/27/2800/0,6 l 2800 185,06 336,00
PC50273000BA C/27/48/27/3000/0,6 l 3000 198,29 360,00
PC50273500BA C/27/48/27/3500/0,6 l 3500 231,20 420,00
PC50274000BA C/27/48/27/4000/0,6 l 4000 264,38 480,00
PC50275000BA C/27/48/27/5000/0,6 l 5000 330,48 600,00
0,6
48
27
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil
/27/48/27
abgeflachte Kante
b 48
h 27
s 0,6
Zwischenwand 120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50273000BS C/27/48/27/3000/0,6 l 3000 198,29 360,00
PC50273500BS C/27/48/27/3500/0,6 l 3500 231,20 420,00
PC50274000BS C/27/48/27/4000/0,6 l 4000 264,38 480,00
0,6
48
27
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2

0
50 - 75 - 100 - 125 - 150
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE HARD 195
C-STÄNDERPROFIL 0,6 mm
50/49/47 - 50/54/47 - 50/74/47 - 50/99/47 - 50/124/47 - 50/149/47 EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/49/47 b 49
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50502500 C/50/49/47/2500/0,6 l 2500 223,56 300,00
PC50502700 C/50/49/47/2700/0,6 l 2700 241,45 324,00
PC50502800 C/50/49/47/2800/0,6 l 2800 250,39 336,00
PC50503000 C/50/49/47/3000/0,6 l 3000 268,27 360,00
PC50503200 C/50/49/47/3200/0,6 l 3200 286,16 384,00
PC50503500 C/50/49/47/3500/0,6 l 3500 312,98 420,00
PC50504000 C/50/49/47/4000/0,6 l 4000 357,70 480,00
PC50504500 C/50/49/47/4500/0,6 l 4500 402,41 540,00
PC50505000 C/50/49/47/5000/0,6 l 5000 447,12 600,00
PC50506000 C/50/49/47/6000/0,6 l 6000 536,54 720,00
andere Längen auf Anfrage
0,6
50 47
49
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/54/47 b 54
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC55503000 C/50/54/47/3000/0,6 l 3000 280,80 360,00
PC55504000 C/50/54/47/4000/0,6 l 4000 374,40 480,00
andere Längen auf Anfrage
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
50 47
54
0,6
196 FLASHLINE HARD
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/74/47 b 74
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC75502500 C/50/74/47/2500/0,6 l 2500 259,20 300,00
PC75502700 C/50/74/47/2700/0,6 l 2700 280,00 324,00
PC75502800 C/50/74/47/2800/0,6 l 2800 290,30 336,00
PC75503000 C/50/74/47/3000/0,6 l 3000 311,04 360,00
PC75503200 C/50/74/47/3200/0,6 l 3200 362,88 384,00
PC75503500 C/50/74/47/3500/0,6 l 3500 414,72 420,00
PC75504000 C/50/74/47/4000/0,6 l 4000 466,56 480,00
PC75504500 C/50/74/47/4500/0,6 l 4500 518,40 540,00
PC75505000 C/50/74/47/5000/0,6 l 5000 570,24 600,00
PC75505500 C/50/74/47/5500/0,6 l 5500 570,24 660,00
PC75506000 C/50/74/47/6000/0,6 l 6000 622,08 720,00
andere Längen auf Anfrage
74
0,6
50 47
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/99/47 b 99
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC100502500 C/50/99/47/2500/0,6 l 2500 294,00 300,00
PC100502800 C/50/99/47/2800/0,6 l 2800 329,28 336,00
PC100503000 C/50/99/47/3000/0,6 l 3000 353,81 360,00
PC100503200 C/50/99/47/3200/0,6 l 3200 377,40 384,00
PC100503500 C/50/99/47/3500/0,6 l 3500 411,60 420,00
PC100504000 C/50/99/47/4000/0,6 l 4000 471,74 480,00
PC100504500 C/50/99/47/4500/0,6 l 4500 529,30 540,00
PC100505000 C/50/99/47/5000/0,6 l 5000 588,00 600,00
PC100505500 C/50/99/47/5500/0,6 l 5500 646,80 660,00
PC100506000 C/50/99/47/6000/0,6 l 6000 705,60 720,00
andere Längen auf Anfrage
0,6
47
99
50
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE HARD 197
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/124/47 b 124
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC125503000 C/50/124/47/3000/0,6 l 3000 266,40 240,00
PC125504000 C/50/124/47/4000/0,6 l 4000 355,20 320,00
PC125505000 C/50/124/47/5000/0,6 l 5000 444,00 400,00
PC125506000 C/50/124/47/6000/0,6 l 6000 532,80 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,6
124
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/149/47 b 149
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC150503000 C/50/149/47/3000/0,6 l 3000 292,80 240,00
PC150504000 C/50/149/47/4000/0,6 l 4000 390,40 320,00
PC150505000 C/50/149/47/5000/0,6 l 5000 488,00 400,00
PC150506000 C/50/149/47/6000/0,6 l 6000 585,60 480,00
andere Längen auf Anfrage
149
0,6
50 47

0,8
150
40
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
C-STÄNDERPROFIL 0,8 mm
50/49/47 - 50/74/47 - 50/99/47 - 50/124/47 - 50/149/47 EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/49/47 b 49
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50503000.8 C/50/49/47/3000/0,8 l 3000 345,60 360,00
PC50504000.8 C/50/49/47/4000/0,8 l 4000 460,80 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
49
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE HARD 201
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/74/47 b 74
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC75503000.8 C/50/74/47/3000/0,8 l 3000 403,20 360,00
PC75504000.8 C/50/74/47/4000/0,8 l 4000 537,60 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
74
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/99/47 b 99
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC100503000.8 C/50/99/47/3000/0,8 l 3000 457,20 360,00
PC100504000.8 C/50/99/47/4000/0,8 l 4000 609,60 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
99
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/124/47 b 124
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC125503000.8 C/50/124/47/3000/0,8 l 3000 343,20 240,00
PC125504000.8 C/50/124/47/4000/0,8 l 4000 457,60 320,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
124
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
202 FLASHLINE HARD
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/149/47 b 149
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC150503000.8 C/50/149/47/3000/0,8 l 3000 381,60 240,00
PC150504000.8 C/50/149/47/4000/0,8 l 4000 508,80 320,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
149
4750

1
40
150
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
C-STÄNDERPROFIL 1 mm
50/49/47 - 50/74/47 - 50/99/47 - 50/124/47 - 50/149/47 EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/49/47 b 49
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50503000.1 C/50/49/47/3000/1 l 3000 466,56 360,00
PC50504000.1 C/50/49/47/4000/1 l 4000 622,10 480,00
andere Längen auf Anfrage
49
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/74/47 b 74
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC75503000.1 C/50/74/47/3000/1 l 3000 543,15 360,00
PC75504000.1 C/50/74/47/4000/1 l 4000 724,20 480,00
andere Längen auf Anfrage
74
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE HARD 205
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/99/47 b 99
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC100503000.1 C/50/99/47/3000/1 l 3000 619,74 360,00
PC100504000.1 C/50/99/47/4000/1 l 4000 825,81 480,00
andere Längen auf Anfrage
99
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/124/47 b 124
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC125503000.1 C/50/124/47/3000/1 l 3000 463,97 240,00
PC125504000.1 C/50/124/47/4000/1 l 4000 618,28 320,00
andere Längen auf Anfrage
124
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
206 FLASHLINE HARD
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/149/47 b 149
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC150503000.1 C/50/149/47/3000/1 l 3000 514,77 240,00
PC150504000.1 C/50/149/47/4000/1 l 4000 686,36 320,00
andere Längen auf Anfrage
149
1
4750

Ansicht im Maßstab Pro�l mit Löchern 1:2
210 FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM
C-STÄNDERPROFIL 0,6 mm
15/48/15 BA-BS - 27/48/27 BA-BS - 27/60/27 BI EN 13964
EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/15/48/15
abgerundete Kante
Zink-Magnesium
b 48
h 15
s 0,6
Zwischenwand 192 Gesamtstückzahl
24 Pakete
mit je 8 Stück
PC50153000BAZM C/15/48/15/3000/0,6 l 3000 255,06 576,00
PC50154000BAZM C/15/48/15/4000/0,6 l 4000 340,08 768,00
0,6
48
15
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/27/48/27
abgerundete Kante
Zink-Magnesium
b 48
h 27
s 0,6
Zwischenwand 120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50273000BAZM C/27/48/27/3000/0,6 l 3000 198,29 360,00
PC50274000BAZM C/27/48/27/4000/0,6 l 4000 264,38 480,00
0,6
48
27
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2

50 - 75 - 100 - 125 - 150
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
C-STÄNDERPROFIL 0,6 mm
50/49/47 - 50/74/47 - 50/99/47 - 50/124/47 - 50/149/47 EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/49/47
Zink-Magnesium
b 49
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50503000ZM C/50/49/47/3000/0,6 l 3000 268,27 360,00
PC50504000ZM C/50/49/47/4000/0,6 l 4000 357,70 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,6
50 47
49
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM 215
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/74/47
Zink-Magnesium
b 74
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC75503000ZM C/50/74/47/3000/0,6 l 3000 311,04 360,00
PC75504000ZM C/50/74/47/4000/0,6 l 4000 414,72 480,00
andere Längen auf Anfrage
74
0,6
50 47
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/99/47
Zink-Magnesium
b 99
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC100503000ZM C/50/99/47/3000/0,6 l 3000 353,81 360,00
PC100504000ZM C/50/99/47/4000/0,6 l 4000 471,74 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,6
47
99
50
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/124/47
Zink-Magnesium
b 124
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC125503000ZM C/50/124/47/3000/0,6 l 3000 266,40 240,00
PC125504000ZM C/50/124/47/4000/0,6 l 4000 355,20 320,00
andere Längen auf Anfrage
0,6
124
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
216 FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/149/47
Zink-Magnesium
b 149
h 50
s 0,6
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC150503000ZM C/50/149/47/3000/0,6 l 3000 292,80 240,00
PC150504000ZM C/50/149/47/4000/0,6 l 4000 390,40 320,00
andere Längen auf Anfrage
149
0,6
50 47

Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM 219
C-STÄNDERPROFIL 0,8 mm
50/49/47 - 50/74/47 - 50/99/47 - 50/124/47 - 50/149/47 EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/49/47
Zink-Magnesium
b 49
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50503000ZM.8 C/50/49/47/3000/0,8 l 3000 345,60 360,00
PC50504000ZM.8 C/50/49/47/4000/0,8 l 4000 460,80 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
49
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/74/47
Zink-Magnesium
b 74
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC75503000ZM.8 C/50/74/47/3000/0,8 l 3000 403,20 360,00
PC75504000ZM.8 C/50/74/47/4000/0,8 l 4000 537,60 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
74
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/99/47
Zink-Magnesium
b 99
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC100503000ZM.8 C/50/99/47/3000/0,8 l 3000 457,20 360,00
PC100504000ZM.8 C/50/99/47/4000/0,8 l 4000 609,60 480,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
99
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
220 FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/124/47
Zink-Magnesium
b 124
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC125503000ZM.8 C/50/124/47/3000/0,8 l 3000 343,20 240,00
PC125504000ZM.8 C/50/124/47/4000/0,8 l 4000 457,60 320,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
124
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/149/47
Zink-Magnesium
b 149
h 50
s 0,8
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC150503000ZM.8 C/50/149/47/3000/0,8 l 3000 381,60 240,00
PC150504000ZM.8 C/50/149/47/4000/0,8 l 4000 508,80 320,00
andere Längen auf Anfrage
0,8
149
4750

Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM 223
C-STÄNDERPROFIL 1 mm
50/49/47 - 50/74/47 - 50/99/47 - 50/124/47 - 50/149/47 EN 14195
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/49/47
Zink-Magnesium
b 49
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC50503000ZM.1 C/50/49/47/3000/1 l 3000 466,56 360,00
PC50504000ZM.1 C/50/49/47/4000/1 l 4000 622,10 480,00
andere Längen auf Anfrage
49
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/74/47
Zink-Magnesium
b 74
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC75503000ZM.1 C/50/74/47/3000/1 l 3000 543,15 360,00
PC75504000ZM.1 C/50/74/47/4000/1 l 4000 724,20 480,00
andere Längen auf Anfrage
74
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/99/47
Zink-Magnesium
b 99
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
120 Gesamtstückzahl
15 Pakete
mit je 8 Stück
PC100503000ZM.1 C/50/99/47/3000/1 l 3000 619,74 360,00
PC100504000ZM.1 C/50/99/47/4000/1 l 4000 825,81 480,00
andere Längen auf Anfrage
99
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
224 FLASHLINE ZINK-MAGNESIUM
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/124/47
Zink-Magnesium
b 124
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC125503000ZM.1 C/50/124/47/3000/1 l 3000 463,97 240,00
PC125504000ZM.1 C/50/124/47/4000/1 l 4000 618,28 320,00
andere Längen auf Anfrage
124
1
4750
Axonometrischer Maßstab 1:5 Vorderansicht Maßstab 1:2
Code Beschreibung Abmessungen und Dicke mm Kg pro Bund LM pro Packung Anwendung Verpackungsinhalt
C-Ständerprofil/50/149/47
Zink-Magnesium
b 149
h 50
s 1
Zwischenwand
Trennwand
80 Gesamtstückzahl
20 Pakete
mit je 4 Stück
PC150503000ZM.1 C/50/149/47/3000/1 l 3000 514,77 240,00
PC150504000ZM.1 C/50/149/47/4000/1 l 4000 686,36 320,00
andere Längen auf Anfrage
149
1
4750